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ایلیا موسایی

یک روز قبل
مرد قندشــکن خون آلــود را روی اپن آشــپزخانه گذاشــت. 
وقتی دســت هایش را توی ســینک می شســت خونابه توی 
آب رقیق می شــد و از لای ظرف های تلنبار شده راه خودش 
را باز می کــرد. صدای گریه بچه از توی اتاق بلند شــد. مرد با 
خون ســردی به کارش ادامه می داد. آن قدر طول کشید که 
گلوی بچه صدای خراشیده و خسته ای پیدا کرد. مرد یخچال 
را باز کرد و از میان قرص ها و شیشه های شربت یک ورق قرص 
دیازپام پیدا کرد که فقط دوتا قرص داشت. یکی از آن ها را توی 
یک لیوان آب حل کرد. همان طور که قاشق توی لیوان صدا 
می داد از کنار جســد زن عبور کرد. مراقب بود که روی دایره 
خونین پا نگذارد. خون توی الیاف کرم رنگ قالی نشت می کرد 
و رنگ زمینه قالی را به رنگ قهوه ای تیره ای درمی آورد. مرد به 
اتاق رفت. بچه هنوز به پشت دراز کشیده بود و نق می زد. مرد 
بدون هیچ مکث و کار اضافه دیگری یک قاشــق از آب لیوان 
را توی حلق بچه ریخت. بچه یک لحظه سرفه کرد و مایع توی 
گلویش حباب زد. آن گریه آزاردهنده قطع شد بعد با صدای 
آرام تری گریه ادامه پیــدا کرد. مرد دو قاشــق دیگر توی کام 
کوچک و صورتی بچه ریخت. بعد برگشت و رد انگشتانش را از 
روی قندشکن تمیز کرد. یک روسری زنانه را از توی اتاق آورد 
و در فاصله نزدیکی از جسد انداخت. رو به جسد گفت: «حالا 
مادرجونت رو گیر می ندازن» بعد گوشی را برداشت و شماره 
گرفت. گفت: «بچه رو دارم میارم» به ســمت اتاق نگاه کرد. 
بدن بچه بی حرکت بود و شکم قلنبه اش به آرامی بالا و پایین 
می شــد. گفت: «همونی که توافق کردیم. زیــر قرارت نزن» 

ساکت گوش داد بعد تلفن را قطع کرد.
یک ساک مشــکی از توی کمد برداشــت و به اتاق بچه رفت. 
چند تا لباس را کف ســاک چید و بعد بچه را که آرام گرفته بود 
روی لباس ها خواباند. حس کرد بدن بچه خنک است. قبل از 
اینکه زیپ ساک را بکشد دوباره تماس گرفت. گفت: «ببین 
بلایی سرش نیاد ها. الان دیدم دست و پاش سرده» به ساک 
نگاه کرد کــه از میان زیپ بازش می شــد چهره بچــه را دید. 
چشم هایش بسته بود و توی تاریکی درون ساک خوابیده بود. 
مرد توی تلفن گفت: «باشه. ولی بلایی سرش بیاد... پولمو 
که می گیرم ولی قرار نیســت نفس بچه رو بنــد بیارم» زیپ را 
بســت و قبل از رفتن لیوان محلول قرص و آب را توی سینک 
خالی کرد و با پارچه تمیزش کرد. بعد فندک و حباب شیشه ای 
را از روی اپــن برداشــت و توی جیب بغل ســاک گذاشــت. 
حالا حباب خنک شــده بود و آن حرارت نیم ســاعت پیش را 

نداشت.
درســت روز بعد بود که مرد دور میدان گاراژدارها سوار خاور 
شــد و آن اتفاق افتاد. وقتی مرد از روی رکاب خاور سکندری 
خورد و توی خاک بیابان غلتید. یک لحظه چشم هایش با نگاه 
ترسیده راننده برخورد کرد که آن بالا زل زده بود. راننده در را 
بست و گاز را گرفت. با چنان سرعتی دســت جنباند که مرد 
مبهوت شد. صدای نکره خاور سکوت بیابان را خراشید و دور 
شد. مرد روی خاک نشست به بدن بچه که از توی ساک بیرون 

افتاده بود، دست زد و دید کاملا سرد است.
ادامه دارد...
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آزادی ۲۶ زن و کودک ربوده شده 
ـــدر نیجریه ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ  ـ ــــــــ

نیجریه-آناتولی/ ســخنگوی پلیــس ایالت 
ادوی نیجریه اعلام کرد: عملیاتــی علیه عناصر یک 
باند مســلح در شــهر بنین ترتیب داده شــد. در این 
عملیــات ۲۶زن و کودکــی که از ســوی اعضــای باند 
مسلح به گروگان گرفته شده بودند، آزاد شدند. ۲نفر 
از اعضای این باند خطرناک دســتگیر و مقادیر زیادی 
مهمات متعلق به آن ها نیز کشف و ضبط شد. گفتنی 
است شــمال شــرقی نیجریه به دلیل وجود باندهای 

مسلح با بحران امنیتی بزرگی روبه روست. این باندها 
در بسیاری از جرائم از جمله آدم ربایی برای باج گیری، 

سرقت و قتل مشارکت دارند.

انفجار در صنایع نظامی 
ـــرژیم صهیونیستی ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ  ـ ــــــــ

فلسطین اشغالی- صداوسیما/ 
نشریه صهیونیســتی هاآرتص از وقوع انفجار در یک 
کارخانه تولیــد اقلام دفاعــی در اســرائیل خبر داد. 
هیچ گونه تلفاتی بر اثر این انفجار گزارش نشــده و به 
نظر می رســد این انفجار هنــگام انجام یــک آزمایش 
معمولی در کارخانه تومر که ویژه تولید اسلحه است، 
روی داده باشــد. افراد محلی اعــلام کرده اند صدای 
وقوع یک انفجــار بزرگ را شــنیده و یک ابــر قارچی 
شکل را دیده اند و برخی از آن ها نیز از این صحنه فیلم 
گرفته اند. مقامات کارخانه تومر در واکنش به خبر های 
مربوط به وقوع این انفجار اعــلام کرده اند که این یک 
آزمایــش کنترل شــده بــوده و این موضوع مشــمول 

هیچ گونه شرایط خاصی نمی شود.

محکومیت پلیس متهم به قتل 
ـــجورج فلوید ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ  ـ ــــــــ

آمریکا- تســنیم/ هیئــت منصفــه دادگاه 
مینیاپولیس در آمریکا، درک شــووین، افسر مسئول 
قتل جرج فلوید را در هر سه ردیف اتهام، قتل غیر عمد 
از طریق اقدام مجرمانه (قتل درجه دوم)، قتل عمد از 
طریق اقدام خطرناک (قتل درجه ســوم) و آدم کشی 
غیرعمدی مجرم شناخت. این موضوع با شادی مردم 
حاضر در برابر دادگاه و آمریکا روبه رو شد. شووین در 
۸هفته آینده به زندان خواهد رفت. او احتمالا حداکثر 
به ۷۵سال زندان محکوم خواهد شد که ۴۰ سال آن به 
دلیل قتل درجه دوم، ۲۵سال به دلیل قتل درجه سوم 
و ۱۰سال نیز به دلیل آدم کشی اســت. ۳مأمور دیگر 
پلیس حاضر در جریان دستگیری جورج فلوید نیز با 

اتهامات سبک تری روبه رو هستند.

ـــزیردریایی ارتش اندونزی ناپدید شد! ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ  ـ ــــــــ
اندونزی- فارس/ ارتــش اندونزی می گوید 
ارتباط آن ها با یک فروند زیردریایی این کشور به همراه 

۵۳سرنشــین در نزدیکی بالی قطع شــده اســت. بر 
اساس گزارش های اولیه، این زیردریایی با نام «کِی آرآی 
نانگالا ۴۰۲» مشــغول انجام تمرین نظامــی بوده که 
بعد از پایان تمرین، ارتباط مرکــز تماس نیروی دریایی 
اندونزی با آن قطع شــده. جست و جو برای یافتن این 

زیردریایی آغاز شده است.

افزایش کشته های حادثه قطار مصر 
ـــبه ۲۳ نفر ـــ ـــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ ـ ـــــــ  ـ  ـ ــــــــ

مصر- تسنیم/ دادســتانی مصر در بیانیه ای از 
افزایش تعداد تلفات ســانحه واژگونــی قطار «طوخ» 
به ۲۳ کشــته و ۱۳۹ زخمی خبــر داد. در ایــن بیانیه 
همچنیــن آمــده که ۲۳ نفــر از جملــه راننــده قطار و 
کمک راننده برای انجــام تحقیقات درباره این حادثه، 
بازداشت شده اند. دادستان کل مصر گفته که واژگونی 
قطار به دلیل اهمال متهمــان و رعایت نکردن قوانین 
رخ داده اســت. عصر دوشنبه گذشــته یک قطار در 
نزدیکی شهر طوخ در شــمال قاهره از ریل خارج شد. 
در پی حادثه خروج قطار از ریل، رئیس سازمان حمل و 

نقل ریلی مصر نیز استعفا داد.

اخبارجهان

محمد جواد ابوعطا
                                             m.abouata@shahraranews.ir

بــالا گرفتــن شــکایت های شــهروندان در 
ورود  موجــب  اســتان،  شهرســتان های 
کارشناســان پلیــس فتــا بــه ایــن پرونده ها 
شــد. بررســی های اولیه نشــان مــی داد که 
بیشــتر ایــن پرونده هــا در حوزه ســایت های 
قماربازی بوده اســت و قربانیان بــا این قصد 
که بتوانند بــه پول هــای بادآورده ای دســت 
بیابنــد، اندوخته هــای زیادی از دســت داده 
بودنــد. تحقیقــات تکمیلــی، پلیــس فتای 
خراســان رضوی را به پسری ۱۷ســاله رساند 
که ســاکن تهران و به نوعی عامــل اصلی این 
سرقت ها بود. با دســتگیری این فرد مشخص 
شد که او از شهروندان زیادی در سراسر کشور 

با شگردی خاص کلاهبرداری کرده است.
ماجرای ایــن پرونده ها با شــکایت مــردی از 
نیشــابور مبنی بــر برداشــت های غیرمجاز از 
حسابش، آغاز شد. بررســی های کارشناسان 
پلیس فتای این شهرستان درباره این شکایت 
نشان داد که تراکنش های غیرمجاز در چندین 
نوبت انجام شده و در مجموع حدود ۱۰میلیون 
تومان از حساب این شهروند کسر شده است.

 ردپای پسر ۱۵ساله در پرونده
ردزنی های تخصصی در فضای ســایبر نشان 
داد که تمام این مبالغ به حساب های فعال در 
یک شبکه آنلاین قمار واریز شــده است. این 
سرنخ مهم کارشناسان را متوجه  فرزند ۱۵ساله 
شاکی کرد که تمام رمزهای کارت های پدرش 

را حفظ کرده بود.
کارشناســان با دعوت از پســر شــاکی متوجه 
شــدند که او عامل این برداشت های غیرمجاز 
بوده است. پسر شاکی با پذیرفتن برداشت ها 

به مأموران گفــت: در اینســتاگرام تبلیغ یک 
ســایت قمار را دیدم، از روی کنجــکاوی وارد 
شــدم. بعد که با فضای آن آشنا شدم، با خودم 
فکر کردم که حتما می توانم برنده شوم، اتفاقا 
اولش ۴۰۰هزار تومان برنده شدم و تصور کردم 
که می توانم مبالغ بیشــتری برنده شــوم. اما 
بعد از آن نزدیک بــه ۱۰میلیون تومان باختم. 

می ترسیدم به پدرم چیزی بگویم.
 کشف یک پرونده قمار دیگر

هم زمان کارشناسان پلیس فتای کاشمر نیز با 
پرونده مشابه دیگری روبه رو شدند که فردی با 
ورود به سایت قماربازی مبلغ۷میلیون تومانش 
را از دست داده بود. زمانی که مأموران مشغول 
رسیدگی به این شکایت بودند، چندین شکایت 
دیگر مبنی بر مسدودی حساب نیز به پلیس فتا 
رسید.هم زمانی و یکسان بودن نوع شکایت ها، 
مأموران را به اجــاره دادن کارت هــای بانکی 
از ســوی مالکانشــان مظنون کرد که جوانی 
۲۴ساله بر این موضوع صحه گذاشت و اعلام 
کرد فریب یک تبلیغ را در فضای مجازی خورده 
و کارت بانکــی اش را در ازای دریافــت اجاره 
ماهانه در اختیار افرادی ناشــناس گذاشــته 
اســت.اما در این میان یکی از شاکیان اعلام 
کرد که او حســابش را اجــاره نــداده و حالا با 
مسدودی حساب روبه رو شده است. مأموران 
در بررســی های ســایبری متوجه شــدند که 
پسربچه  این فرد با دسترسی به اطلاعات کارت 

پدرش اقدام به اجاره دادن آن کرده است.
 ردپای قماربازی در کلات

یکی دیگر از شهرســتان هایی کــه قماربازان 
توانسته بودند با تبلیغات گسترده در آن اقدام 
به کلاهبرداری کنند، شهرســتان کلات بود. 
این شــاکی نیز با مشــاهده تبلیغــات، فریب 

خورده بود و در نهایت مبلغ ۱۲میلیون تومان 
از دست داده بود.سرهنگ جواد جهانشیری، 
رئیس پلیس فتای خراسان رضوی که با چندین 
پرونده مشــابه قمارآنلاین روبه رو بود، تیمی از 
کارشناسان پلیس فتا را مأمور رسیدگی به این 

پرونده کرد.
 شگرد جدید متهمان در قمار

ردزنی متهمان در فضای سایبر، کارشناسان 
را مطمئــن کرد که اعضــای این بانــد خارج 
از اســتان فعال هســتند. در ادامه مشخص 
شــد که متهمان از اســتان تهــران اقدامات 
مجرمانه خــود را پیگیری می کنند.بررســی 
شگرد به کارگرفته شده در این سایت قماربازی 
نشان داد که متهمان با استفاده از کارت های 
بازی مرســوم در بازی های قمار، بازی شان را 

طــوری طراحی کرده بودند کــه در یک گروه 
چهارنفره، ۳نفر خودشــان بوده و نفر چهارم 
فرد قربانی بوده است. اما برد و باخت تنها بر 
عهده گردانندگان بوده است و به این شیوه، 
قربانی هر چه تلاش می کرده اســت، باز هم 
شانســی جز باخت پیش رویش نبوده است.

رئیس پلیس فتای خراســان رضوی با اشــاره 
به اینکه نتایج تحقیقــات در این حوزه منجر 
به شناســایی متهم اصلی پرونده شــد بیان 
کرد: متهم جوانی ۱۷ســاله بود که در تهران 
با طراحی این ســایت اقدام به کلاهبرداری 
از شــهروندان در سراســر کشــور کرده بود.

ســرهنگ جواد جهانشــیری ادامــه داد: با 
هماهنگی های صورت گرفته متهم در تهران 
دستگیر شد. او ضمن گرداندن سایت قمار با 

اســتفاده از تبلیغات فریبنده در اینستاگرام، 
متهم به اجاره کارت شــهروندان نیز بود.این 
مقام انتظامی با بیان اینکه تاکنون هیچ فردی 
نتوانسته در سایت های قمار برنده شود، بیان 
کرد: یکی از مشــکلاتی که در این پرونده  ها 
وجود داشت، موضوع اطلاعات حساب های 
بانکی بود که در اختیار کــودکان و نوجوانان 
قرار گرفتــه بود. متهمان نیز با سوءاســتفاده 
از این موضوع به راحتی این کودکان را فریب 

داده بودند.
به گفته رئیس پلیس فتای خراسان رضوی 
تحقیقات دربــاره این پرونــده ادامه دارد، 
اما احتمــال افزایش قربانیان در اســتان و 
شناســایی قربانیان دیگر در سراسر کشور 

نیز وجود دارد.

جوانک قمارباز تهرانی در کمین خراسانی ها
پسری ۱۷ساله به اتهام ایجاد سایت قماربازی و کلاهبرداری دستگیر شد  

۰۹

روزنــــامــــه
ـــید شــــهر امـ
و زنــــدگــــی

ث 
واد

ــ
ح

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ   محکومیت ۷ میلیاردی قاچاقچیان سوخت
قاچاقچیان سوخت در تربت حیدریه به پرداخت مبلغ ۷ میلیارد 

و ۳۰۰میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم شدند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس شــعبه ویژه قاچاق کالا 
و ارز تعزیرات حکومتــی تربت حیدریه گفت: مأمــوران انتظامی 
شهرستان های تربت  حیدریه و زاوه در راستای اجرای طرح مبارزه 
با قاچاق ســوخت از یک واحد دامداری غیر فعال و یک دستگاه 
خودرو کامیــون نفتکش در مجمــوع مقدار ۲۹هــزار و۷۰۰لیتر 

گازوئیل قاچاق کشف کردند.
حسین حســینی افزود: پس از بررســی پرونده ها از سوی شعبه 
ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی این 
شهرســتان و محرز شــدن تخلف، متهمان پرونده در مجموع به 
پرداخت مبلغ ۷میلیارد و ۳۰۰میلیون ریال جزای نقدی در حق 

صندوق دولت محکوم شدند.
به موجب تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز خرید، 
فروش، حمل و نگهداری انواع سوخت بدون مجوز در حکم قاچاق 

محسوب می شود.
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تلفن

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 نظرها و انتقادهای خود را درباره مطالب  روزنامه  با ما 

در میان بگذارید.
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۰۲  اردیبهشــت ۱۴۰۰
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شـــــماره ۳۳۶۷
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